
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

No.

217
5

225
12
35
656
91
910
58
221
288
2
80
26
150
25
73
228
27
235
911
318
16
15
2_

Name

RICARDO GARGIONI
CARLOS ALBERTO SCHNAIDER FILHO
ALEX PENA PAINS
JOSE AUGUSTO REINERT
VOLNEI DA FONSECA
FABIANO TORMEN
GIAN MASTROIANI REINERT
RODRIGO HAAKE
ITAMAR RODESKI BOURSCHEIDT
RODRIGO DOS SANTOS
RAFAEL PASSOELO
MARCIO DIERSCHNABEL
JUNIOR DOS SANTOS DE LIMA
ODAIR CLEOSIO DOS SANTOS
THAYNARA CRISTINA SEIDEL
ANILTON RODRIGO XIMENEZ
MOACIR SANTO ESIDIO
ANA CLAUDIA FIETZ
ARNO GESSER FILHO
ADRIANO PUPP
ODAIR JOSÉ CAMARGO
LEONEL CLAUDIO KEIL
BRAULIO ANDRADE
ANTONIO MARCOS IARROCESKI RIBAS
LEOMAR GOTTCHEFSKI - SASSA

Best Tm

1:05.102
1:05.307
1:05.835
1:06.820
1:07.328
1:07.396
1:08.032
1:08.126
1:08.240
1:08.248
1:08.369
1:08.878
1:08.974
1:09.040
1:09.953
1:09.966
1:11.296
1:11.446
1:11.742
1:11.816
1:11.851
1:11.958
1:12.623
1:13.962
1:23.099

Diff

0.205
0.733
1.718
2.226
2.294
2.930
3.024
3.138
3.146
3.267
3.776
3.872
3.938
4.851
4.864
6.194
6.344
6.640
6.714
6.749
6.856
7.521
8.860
17.997

In Lap

2
4
3
3
4
1
2
1
2
0
1
5
1
4
1
4
1
2
5
4
6
5
2
1
1

Cidade

LAGES
ITAJAI
GASPAR
BLUMENAU
SÃO BENTO DO SUL
CHAPECO
BLUMENAU
CAMBORIU
BLUMENAU
SANANDUVA
VIDEIRA
BLUMENAU
BRUSQUE
BLUMENAU
BALNEÁRIO CAMBORIÚ
CURITIBA
JOINVILLE
SAO BENTO DO SUL
LUÍS ALVES
BALNEARIO CAMBORIU
CANOINHAS
SAO BENTO DO SUL
SAO BENTO DO SUL
CANOINHAS
BLUMENAU

Patrocínio

TECH MOTOS, TARUMÃ FLORESTAL, MADEREIRA VARGAS, JF ALARMES
BELA BIJOUX - AL MOTOS - JUAREZ PREPARACOES
MUNDO DOS CELULARES, CHARLES MOTOS RACING
ATROX INGLES EM 18 MESES, MOTO CLUBE BLUMENAU, TOMIO MOTOS,
ASSADOS SATOLLE / RUDNICK MOTOS
RONALDO RACING - TORMEN RACING
RESGATEBLU TRANSPORTE DE VEICULOS
NITRIX ENERGY BRINK/PILOTOS MOTOS
CENTER MOTOS
VINI MOTO PARTS/BIKER/FOCO RACING/MX MOTO GRAPHICS/POSTOS CO
RC RETIFICA, PERETI MOTOS
TOTTENE MULTIMARCAS, DUDU MOTOS
JUNIOR MARTELIMHO DE OURO

ARTEESTOFARIA ,JUARES PREPARAÃ‡OES
PRO TORK, SUL BRASIL, NOS
ALUCINADOS MOTO CENTER / CABELO PREPARAÇOES / LUBRIFICANTES
JACSON RACING PREPARACOES-CENTRAL AUTOMOVEIS
JURERE ALIMENTOS/ RONI MOTOS
MR MOTOS, VENEMOTOS, RESTAURANTE MANAH
ADRENALINA MX/BELPARTS/HILL SIDE/SERGINHO SUSPENSÕES
CABO MOTOS, FVX RACING
POSTO REDE JUNINHO / CANAL SBSTV
DIONE PREPARAÇOES
SASSA RACING, BIS FM

Sorted on Best Lap time
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1ª Etapa Catarinense de Velocross
VX3 Nacional / VX4 Nacional

Treino Cronometrado

Qualifying started at 10:26:17

São Bento do Sul 1,120 Km

18/2/2018 10:15

Federação Catarinense de Motociclismo


